

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年10月2日に契約した令和5～6年度 横堀トンネル舗装工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月02日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局

湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 宮城県仙台市青葉区一番町三丁目3番20号

氏名 東亜道路工業株式会社 東北支社

執行役員支社長 中野 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		126,312,744	
舗装工		式	1		101,367,863	
舗装準備工		式	1		74,913	
不陸整正	再生クワッシャー RC-40 平均仕上り厚 152mm	m2	111	674.9	74,913	
コンクリート舗装工		式	1		81,330,906	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 平均仕上り厚 378mm	m2	0	2,242	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150 mm	m2	0	840.1	0	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	7,680	1,499	11,512,320	
コンクリート舗装 コンクリート版	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 25 0mm	m2	201	11,648	2,341,248	
コンクリート舗装 すりつけ版	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 平均舗装 厚 175mm	m2	0	8,700	0	
コンクリート舗装 すりつけ版	コンクリート②-2 (高炉) 舗装厚 175 mm	m2	101	8,010	809,010	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 250 mm	m2	6,680	9,308	62,177,440	
側目地 中央分離帯部		m	1,368	1,453	1,987,704	
側目地 路側排水部		m	1,368	1,453	1,987,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横目地	膨張目地	m	0	8,061	0	
横目地	膨張目地	m	40	8,807	352,280	
横目地 すりつけ版	横突合せ目地	m	0	7,809	0	
横目地 すりつけ版	横突合せ目地	m	20	8,160	163,200	
監視員通路工		式	1		3,240,856	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュン RC-40 仕上り厚 100mm	m ²	1,070	855.6	915,492	
シルコンクリート	コンクリート② 舗装厚 70mm	m ²	1,080	2,131	2,301,480	
膨張目地	樹脂発泡体(15倍発泡) t=20mm	m ²	0	4,666	0	
膨張目地	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10mm	m ²	7	3,412	23,884	
コンクリート舗装工(ICT)		式	1		16,721,188	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 391mm	m ²	7,570	2,197	16,631,290	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m ²	111	809.9	89,898	
縁石工		式	1		3,663,504	
縁石工		式	1		3,663,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック	B種 180/205×250(溶融スラグ)(支給品)	m	1,368	2,678	3,663,504	
防護柵工		式	1		20,733,408	
中央分離帯防護柵工		式	1		20,733,408	
剛性防護柵	コリダ型	m	0	29,741	0	
剛性防護柵	コリダ型	m	684	30,312	20,733,408	
仮設工		式	1		547,969	
工事用道路工		式	1		99,450	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 賃料	式	1		99,450	
中和処理施設管理工		式	1		448,519	
中和処理施設管理		式	1		448,519	
直接工事費		式	1		126,312,744	
共通仮設費		式	1		20,547,021	
共通仮設費		式	1		8,384,774	
運搬費		式	1		624,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		624,798	
役務費						
		式	1		328,158	
電力基本料金						
		式	1		328,158	
技術管理費						
		式	1		5,800,298	
道路工事施設帳票作成費						
		式	1		50,762	
保守管理(ICT)						
		式	1		92,053	
システム初期費(ICT)						
		式	1		577,521	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		3,031,291	
3次元出来形管理・3次元データ納品等費用(ICT)						
		式	1		2,048,671	
當繕費						
		式	1		417,150	
快適化						
		式	1		417,150	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,214,370	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,162,247	
純工事費						
		式	1		146,859,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		36,445,955	
工事原価		式	1		183,305,720	
一般管理費等		式	1		28,094,280	
工事価格		式	1		211,400,000	
消費税相当額		式	1		21,140,000	
工事費計		式	1		232,540,000	